
 
 
 

Podpora prodejního týmu TOP zákazníků - Č. Budějovice – agenturní pozice  

Chcete získat praxi v obchodním týmu energetické společnosti? 
Potom jste správným kandidátem pro náš tým! 
 

 
Máte? 

 Vysokoškolské vzdělání technického směru - elektrotechnický nebo IT směr výhodou  
 Pokročilou znalost AJ  - znalost NJ výhodou  
 Výbornou znalost MS Excel + velmi dobrou uživatelskou znalost práce s PC ( MS 

Office, Outlook, Internet, PowerPoint )  
 Základní znalost energetické legislativy  
 Silnou orientaci na zákazníka 
 Praxi v oblasti dodávek elektřiny a zemního plynu - výhodou  
 Znalost práce v SAP/ISU, CRM - výhodou  
 Všeobecný rozhled a týmového ducha 

Jsou vaše dovednosti? 

 Samostatnost, odpovědnost, pečlivost, iniciativa a vysoká flexibilita  
 Schopnost rychlého úsudku a rozhodování, analytické a koncepční myšlení  
 Rychlost při zpracování požadavků 
 Silná orientace na dosažení pracovního úspěchu  
 Dobrá úroveň slovní a písemné komunikace  
 Plánovací a organizační předpoklady  
 Ochota se dále vzdělávat  

Oslovuje Vás tato pracovní náplň? 

 Podpora prodejního týmu KAM při uzavírání smluvních vztahů s TOP zákazníky 
 Zpracování podkladů pro ocenění zákazníků, práce s oceňovacími systémy 
 Příprava a zpracování individuálních nabídek (ČJ, AJ) na dodávku elektřiny, plynu a 

služeb pro TOP zákazníky  
 Zajišťování elektronických aukcí a veřejných zakázek 
 Zpracování dat ze smluvních vztahů v zákaznických informačních systémech SAP/ISU, 

CRM 
 Naplňování smluvních vztahů a řešení zákaznických potřeb v průběhu smlouvy  
 Řešení distribučních požadavků 
 Spolupráce při fakturaci a řešení případných reklamací  
 Spolupráce na projektech a rozvoji zákaznických systémů 
 Zpracování výstupů, reportů a práce se zákaznickými daty  
 Podpora senior kolegů  

 
Kontaktujte nás na http://eon.jobs.cz/ 
Termín pro zasílání přihlášek do 31.1.2015 

http://eon.jobs.cz/

